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Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ OpStina Draga8 /Dragas Municipality

- Kryetarii Komune

02 Nr._joo/of- 603 20
Dt.12.01.2021
Dragash

N& bazé t& udhé&zimit t& zyrés pér prokurimit t& dt.15.10.2020 pér inicimin e aktiviteteve t&
prokurimit, nenit 13 dhe 58 1& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyriare ¢
Republikés sé Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunés sé& Dragashit nr.06-103/1 §
dt.11/09/2008, kryetari i Komunés, bie kéts:

VENDIM

I AUTORIZOHET Zyra e Prokurimit TE SHPALL tenderin: “Hartimi i

projekteve pér nevojat e Kumunés sé Dragashit ”- (24 muaj), duke i respektuar
procedurat ligjore.

11. Pér-implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoring pérkatése 1& Komunés.

III.  Vendimi hyn né& fugi nga dita e nénshkrimit.
Shiojcé: Udhézimi pér inicimin e aktiviteteve té prokurimit,
Vendimi u dérgohet:
- Zyrés sé Prokurimit 1é Komunés,

« Drejtorisé pérkatése,
= Arkivit.

<




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit - Opstina Dragas

Kryetari i Komunés
Dragash
Daté :13.01.2021

Duke u baznar né nenin 74 paragrafi 1.2, 3 pika 3.3, 4, 5 dhe 6 i Ligjit Nr.06/-114 pér
zyrtarét publiké, nenin 18 paragrafi 1, 2, 3 pika 3.1,3.2 dhe 3.3, té rregulloris Nr.11/2020
pér disiplinén dhe ankesat ¢ zyrtaréve publiké, nenin 13 i Ligjit Nr.03/-40 pér
Vetégeverisjen Lokale dhe duke u bazuar né nenin 57 té Statutit (€ Komunés s& Dragashit,
kryctari i Komunés bic kété : ‘

VENDIM

Pér caktimin ¢ komisionit pér zgjidhjen ¢ ankesave (& népunésve té shérbimit publik

Komisioni pér zhvillimin ¢ procedurave pér zgjidhjen ¢ ankesave (€ shérbyesve publiké né
Komunén e Dragshit éshté si vijong :

1. Muhidin Emini - kryetar i komisionit
2, Isijam Redzeplar - anétar
3.  Lulbardha Berisha Qengaj - anétare

Detyré e komisionit &shté qé & pranoj dhe shqyrtoj ankesat ¢ drejtuara komisionit, komisioni
merr vendim me shumicé t¢ votave dhe até brenda pesébedhijeté (15) ditésh nga dita e pranimit
t& ankesés.

Ky vendim hyn né [uqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet :
-Shirbimit t& personelit;
-Muhidin Emini;

~1sljam Redzeplar dhe
-Lulbardha Berisha Qengaj
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Republika e Kosovis Republika Kosova
/Republic of Kosove
Kuvendi Komunal Dragash/SkapStina Opitine
Dragad/Dragas Municipalit

Kry ct.m 1 kpmunis

02 Nr. $7/05 - 0561 [24
D¢.25.01 .202!
Dreagash

Duke u bazuar né nenin 58 & Ligjit pér Vetqeverisje 1okale, Kryetari i Komunés merré

kéte:

Vendim

Formohet komisioni pér1¢ vleresimin e nevojave,hulumtimin e tregut, zgjedhjen e alternatives,

per shpenzimeve t& varrimit né Komunén e Dragashit né pérbérje 1

Fadil Sinani
2. Mimoza Berisha
3.Enis Sylgjmani

VYendimi i dergohet:
Arkivit
Antareve ¢ komisionit
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Opstina Dragas/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr._400/0¢ -G 75/2 4
Dt.26.01.2021

Dragash

NE& bazg t€ udhézimit t& zyrés pér prokurimit té dt.15.10.2020 pér inicimin e aktiviteteve t&
prokurimit, nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunés sé Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11/09/2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

L. AUTORIZOHET Zyra e Prokurimit TE SHPALL tenderin: Shérbimet e
varrimit né teritorin e Komunés se Dragashit — (24 muaj ) viti-2021-2022
(procedur e negocuar), sipas vendimit 01nr.060-29687/3 dt.27.11.2019, duke i
respektuar procedurat ligjore.

IL. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né bashképunim me
Drejtoring pérkatése t& Komunés.

III.  Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.
Shtojcé: Udhézimi pér inicimin e aktiviteteve té prokurimit.
Vendimi u dérgohet:
- Zyrés sé Prokurimit té Komunés,

- Drejtorisé pérkatése,
- Arkivit.

=Zo. Kryetari i Komunés
E Dy _
~Shaban Shabani




Republika ¢ Kosovis

Republika Kosovos Republic of Kosove

Komuny Deagash/ Opgting I)r;lguﬁfl}ragas Municipality

Kryetari i Komungs ™
02 Nr._s0bf- 190124
Dt. 29.01.2021

Duke u bazuar né nenin I3 dhe nenit 59 Ligjit per Vetéqeverisje Lokale (Gazeta zyrtare o
Repubtikis s¢ Kosovis Nr2872008), nenit 5 4o Rreguliores NE34/2021 piy Pagestn e pagave dhe
shtesave (@ Kryetaréve/Kryesuesye dhe 1& andtargve @ Bordit par rishqyrtimin e An lkesave,
Komiteteve & Auditimit, Kisshilg Kosovar pér Raportim Financiar, Vendimit mb; Formimin ¢
Komitetit (& Auditimit 02Nr 4000 F-28096/19, neni 17 18 Statuti (& Komiletit i Auditmimit 02
Ne020/1-25144 datés 15,12.2020. nenit ST & Statutit & komunes s& Dragashit Nr. 06-103/¢ i
datés | 1.09.2008, K ryetari | Komunés merr ket

VENDI M
L TE LEJOHEN mjetet linanciare pir anclarg o Romitetit 1@ Auditimir:

. z.Adem Emin e nr. personal 172729262 ... Kryesues i Komitetit 1€ Auditimit - 120,006
(Njggind e njezer Euro) né llogaring bankare 150203 1002006825 RBKO,

2.z Halidin Alju me nropersonal 101600695 = Anélar i Komitetj tg Auditimit - 100.00¢
{(Niggind Euro ) ng Nogaring bankare 1301003003493719 BPB dhe '

3. Mentor Selimi me 5y personal 1174209584 - Ansiar i Komitetit 1& Auditimit 100.00¢
(Njégind Furo) Hogaring bankare 1301603012082741 BPB.

I Pagesa beher ng emér (& mbledhjes (takimit & &) sé KAR-it.

HL 3. Pér zbatimin e ket Vendimi pérkujdeset Zyra e Personelit dhe Drejtorig e
Ekonomiss dhe Financave dhe pagesa 1€ bthet nga pozicion; paga dhe méditje,

V. Ky Vendim hyn né fugi g€ nga dita o néashkrimit ngq Kryetari | Komungs,

Shitojeé:

Ftesa diie Regjisuri § piesémarries s¢ K4 B-jt
Udhéziing Adnrinistrativ, dhe Fendimi § KAR-ir
Vendimi g dérgohet: Kryetari i Komunss
- Zyrés s€ personeli

- Drejtoris s Ekonomisé dhe Finuneave
- Anélarve ¢ komisionit dhe

- Arkivis ¢ Kryetari
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